


SZP-123/19/09-3/MW

Lublin, dnia 12.02.2019 r.


Komenda Wojewódzka Policji
w Lublinie
Sekcja Zamówień Publicznych
-01-L.dz.

otrzymują
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego „Serwisowanie, wzorcowanie i kalibracja urządzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu”, znak sprawy 09/15/19/SZP/U.

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

W treści umowy dla pakietu nr 9 Zamawiający stosuje pojęcia: wzorcowanie i kalibracja, które są tożsame. W związku z tym czy Zamawiający pisząc kalibracja ma na myśli wzorcowanie, czy adiustację?

Odpowiedź:

Zamawiający używając pojęcia kalibracja, w przypadku pakietu nr 9, ma na myśli adjustację czyli regulację urządzenia, ustawienie i dostrojenie - operacja polegająca na przywróceniu przyrządu pomiarowego do stanu, w którym jego dokładność pomiarowa jest zgodna z danymi technicznymi określonymi przez producenta albo błędem akceptowanym przez użytkownika.

Pytanie nr 2

Z jaką częstotliwością Zamawiający planuje wykonywanie wzorcowania?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje przeprowadzanie co 6 miesięcy przeglądów technicznych, kalibracji (adiustacji), wzorcowania zgodnie z § 4 pkt 2) wzoru umowy.

Powyższe nie powoduje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i terminu składania ofert.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
KWP w Lublinie


Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
Sławomir Wójcik

wykonano w 1 egz.
przesłano e-mailem
Opracowała: Małgorzata Węgiel, tel. 81-535-46-06